

LBH International A/S

Kohaven 9, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 84 89 07 15

CVR no. 84 89 07 15

Årsrapport for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021

Annual report for the period

1 October 2020 to 30 September 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. januar 2022
*Adopted at the annual general meeting on
19 January 2022*

Lars Holmstrøm Rønnemose
dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab Financial statements	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september <i>Income statement 1 October - 30 September</i>	11
Balance 30. september <i>Balance sheet 30 September</i>	12
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	16
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	17
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	27

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet <i>The company</i>	LBH International A/S Kohaven 9 5300 Kerteminde CVR-nr.: 84 89 07 15 <i>CVR no.:</i> Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 <i>Reporting period:</i> 1 October 2020 - 30 September 2021 Stiftet: 26. september 1978 <i>Incorporated:</i> 26 September 1978 Hjemsted: Kerteminde <i>Domicile:</i> Kerteminde
Bestyrelse <i>Supervisory board</i>	Rune Lindholm Skræp-Hansen, formand (chairman) Susanne Skov Hansen Lars Holmstrøm Rønnemose Neo Teck Kwee Muthukumar Sunder Rajan
Direktion <i>Executive board</i>	Lars Holmstrøm Rønnemose
Revision <i>Auditors</i>	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet omfatter produktion og salg af kompensatorer mv.

Business review

The Company's primary activity comprises production and sales of compensators etc.

Ledelsesberetning *Management's review*

Usædvanlige forhold

Der henvises til note 1.

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er bortset fra omtalen i note 1 ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Aktionærerne i LBH India Pvt Limited har besluttet at lukke produktionen ned, da det trods flere forsøg ikke har været muligt at få driften af selskabet til at være profitabel. Selskabet er trådt i likvidation august 2021. Driften er lukket ned og likvidationen forventes afsluttet august 2022. Der forventes minimalt eller intet provenu og derfor har bestyrelsen i LBH International A/S valgt at nedskrive værdien af ejerandelen til 0.

Da LBH International A/S stadig har brug for produktionskapacitet til det indiske, asiatiske og mellemøstlige marked, har vi indgået aftale med en ekstern partner i Malaysia om at stille produktionskapacitet til rådighed. Aftalen med den malaysiske partner er indgået med formålet at denne skal overtage det indiske selskabs rolle som primær produktionssted for salgsselskabet LBH Singapore (ASIA) Pte Ltd, hvor LBH International A/S har en ejerandel på 25%.

I den forbindelse er der indgået aftale om salg af knowhow til den malaysiske partner, som gør partneren i stand til fuldt ud at producere kompensatorer til de nævnte markeder i den ønskede kvalitet.

De to aftaler (nedlukning af LBH India Pvt Ltd og salg af KnowHow til Malaysisk partner) balancerer op imod hinanden og påvirker derfor ikke LBH's resultat.

Unusual matters

reference is made to note 1.

The company's financial position at 30 September 2021 and the results of its operations for the financial year ended 30 September 2021 are, apart from the description in note 1, not affected by any unusual matters.

The shareholders of LBH India Pvt Limited have decided to shut down the production as it has not been possible to make the operation of the company profitable despite of several attempts. The company went into liquidation in August 2021. Operations have been shut down and liquidation is expected to be completed in August 2022. Minimal or no revenue is expected. Therefore, the Board of Directors of LBH International A/S has decided to write down the value of the ownership interest to 0.

As LBH International A/S still needs production capacity for the Indian, Asian and Middle Eastern markets, we have entered into an agreement with an external partner in Malaysia to provide production capacity. The purpose of the agreement with the Malaysian partner is that this partner is to take over the Indian company's role as the primary production site for the sales company LBH Singapore (ASIA) Pte Ltd, in which LBH International A/S has an ownership interest of 25%. In this connection, an agreement has been entered for the sale of know-how to the Malaysian partner, which makes the partner fully capable of producing compensators to the markets in question in the preferred quality.

The two agreements (shut down of LBH India Pvt Ltd and sale of know-how to Malaysian partner) balance against each other and therefore do not affect LBH's result.

Ledelsesberetning *Management's review*

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 667.266, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.126.888.

Hvis der ses bort fra poster nævnt under særlige forhold vedrørende nedskrivning på ejerandel i datterselskab samt salg af knowhow, så har selskabet i året præsteret et resultat af primær drift (EBITDA) på 2.545.000 og EBIT på 2.030.000. Dette må betegnes som yderst tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Financial review

The company's income statement for the year ended 30 September 2021 shows a profit of kr. 667.266, and the balance sheet at 30 September 2021 shows equity of kr. 7.126.888.

Disregarding items mentioned under special conditions regarding depreciation of ownership interest in subsidiary and sale of know-how, the company has achieved an operating profit of (EBITDA) on 2,545,000 and EBIT of 2,030,000 this year. This must be described as extremely satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income statement 1 October - 30 September

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		16.354.962	13.161
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-11.352.801	-12.524
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		5.002.161	637
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	3	-471.111	-599
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>		-44.123	-88
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		4.486.927	-50
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		-2.260.815	154
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		50	0
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-711.896	-693
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		1.514.266	-589
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-847.000	155
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		667.266	-434
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		667.266	-434
		667.266	-434

Balance 30. september
Balance sheet 30 September

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Aktiver			
Assets			
Immaterielle anlægsaktiver		137.055	183
<i>Acquired intangible assets</i>			
Goodwill		0	0
<i>Goodwill</i>			
Immaterielle anlægsaktiver	5	137.055	183
Intangible assets			
Grunde og bygninger		3.480.977	3.648
<i>Land and buildings</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.176.840	895
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Materielle anlægsaktiver	6	4.657.817	4.543
Tangible assets			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	2.241.187	2.241
<i>Investments in subsidiaries</i>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	0	2.467
<i>Investments in associates</i>			
Andre tilgodehavender	9	2.342.340	0
<i>Other receivables</i>			
Finansielle anlægsaktiver		4.583.527	4.708
Fixed asset investments			
Anlægsaktiver i alt		9.378.399	9.434
Total non-current assets			
Råvarer og hjælpematerialer		3.066.228	2.578
<i>Raw materials and consumables</i>			
Færdigvarer og handelsvarer		445.003	362
<i>Finished goods and goods for resale</i>			
Varebeholdninger		3.511.231	2.940
Stocks			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.444.738	6.320
<i>Trade receivables</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	1.156.593	1.402
<i>Contract work in progress</i>			

Balance 30. september (Fortsat)
Balance sheet 30 September (Continued)

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Assets			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.281	350
<i>Receivables from subsidiaries</i>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		350.539	43
<i>Receivables from associates</i>			
Andre tilgodehavender		1.964.507	1.346
<i>Other receivables</i>			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11	0	15
<i>Receivable from shareholders and Management</i>			
Udskudt skatteaktiv		373.000	1.205
<i>Deferred tax asset</i>			
Periodeafgrænsningsposter		668.320	339
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		9.960.978	11.020
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		172.447	224
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		13.644.656	14.184
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		23.023.055	23.618
<i>Total assets</i>			

Balance 30. september

Balance sheet 30 September

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Selskabskapital		856.000	856
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		6.270.888	5.603
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital		7.126.888	6.459
<i>Equity</i>			
Gæld til realkreditinstitutter		1.767.896	1.898
<i>Mortgage loans</i>			
Andre kreditinstitutter		421.550	715
<i>Other credit institutions</i>			
Leasingforpligtelser		281.310	97
<i>Lease obligations</i>			
Anden gæld		1.533.112	771
<i>Other payables</i>			
Langfristede gældsforpligtelser	12	4.003.868	3.481
<i>Total non-current liabilities</i>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	12	1.355.969	1.305
<i>Short-term part of long-term debt</i>			
Kreditinstitutter		4.920.440	5.672
<i>Other credit institutions</i>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		215.177	381
<i>Prepayments received from customers</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.645.834	2.998
<i>Trade payables</i>			
Forudfakturering igangværende arbejder	10	104.797	101
<i>Prepayments received recognised in debt</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	232
<i>Payables to subsidiaries</i>			
Anden gæld		2.594.085	2.933
<i>Other payables</i>			
Periodeafgrænsningsposter		55.997	56
<i>Deferred income</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		11.892.299	13.678
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		15.896.167	17.159

Balance 30. september (Fortsat)
Balance sheet 30 September (Continued)

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
<i>Total liabilities</i>			
Passiver i alt		23.023.055	23.618
<i>Total equity and liabilities</i>		<u><u>23.023.055</u></u>	<u><u>23.618</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	13		
<i>Rental agreements and lease commitments</i>			
Eventualforpligtelser	14		
<i>Contingent liabilities</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
<i>Mortgages and collateral</i>			

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	856.000	5.603.622	6.459.622
<i>Equity at 1 October</i>			
Årets resultat	0	667.266	667.266
<i>Net profit/loss for the year</i>			
Egenkapital 30. september	856.000	6.270.888	7.126.888
<i>Equity at 30 September</i>			

Noter Notes

2020/21	2019/20
kr.	t.kr.

1 Særlige poster *Special items*

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.

Årets resultat er påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.
Special items includes significant income and expenses that have a special character in relation to the company's earnings-generating operating activities, such as significant amounts of a non-recurring nature, which in the management's assessment are not part of the company's primary operations.

The result for the year is affected by factors that deviate from what the management assesses as part of the primary operations. Special items for the year are specified below, including where these are presented in the income statement.

Indtægt under personaleomkostninger (lønkompensation, som følge af COVID19).	0	979
<i>Income under personnel costs (salary compensation, due to COVID19)</i>		
Tilbagebetaling af for meget modtaget kompensation (lønkompensation, som følge af COVID19)	-30.970	0
<i>Repayment of overpaid compensation (salary compensation, due to COVID19)</i>		
Salg af knowhow, indregnet under andre driftsindtægter	2.457.246	0
<i>Sale of knowhow, recognised as other operating income</i>		
Nedskrivning kapitalandel, LBH Expansion Joints India Ltd.	-2.467.315	0
<i>Write-down equity investment, LBH Expansion Joints India Ltd.</i>		
	-41.039	979

Noter Notes

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
2 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	10.185.118	12.034
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	742.559	840
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	174.740	126
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	219.414	503
<i>Other staff costs</i>		
	11.321.831	13.503
Kompensation Erhvervsstyrelsen	30.970	-979
<i>Compensation Erhvervsstyrelsen</i>		
	11.352.801	12.524
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	27
<i>Average number of employees</i>		
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	45.686	78
<i>Depreciation intangible assets</i>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	425.425	521
<i>Depreciation tangible assets</i>		
	471.111	599

Noter

Notes

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets udskudte skat	832.000	-155
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	15.000	0
<i>Adjustment of deferred tax concerning previous years</i>		
	847.000	-155
5 Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Intangible assets</i>		
	Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
	<i>Acquired intangible assets</i>	<i>Goodwill</i>
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober	456.857	336.875
<i>Cost at 1 October</i>		
Kostpris 30. september	456.857	336.875
<i>Cost at 30 September</i>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober	274.116	336.875
<i>Impairment losses and amortisation at 1 October</i>		
Årets afskrivninger	45.686	0
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 30. september	319.802	336.875
<i>Impairment losses and amortisation at 30 September</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	137.055	0
<i>Carrying amount at 30 September</i>		

Noter Notes

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober <i>Cost at 1 October</i>	8.147.194	6.914.117
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	539.429
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	-756.424
Kostpris 30. september <i>Cost at 30 September</i>	<u>8.147.194</u>	<u>6.697.122</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober <i>Impairment losses and depreciation at 1 October</i>	4.499.092	6.018.405
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	167.125	258.301
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	0	-756.424
Af- og nedskrivninger 30. september <i>Impairment losses and depreciation at 30 September</i>	<u>4.666.217</u>	<u>5.520.282</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september <i>Carrying amount at 30 September</i>	<u>3.480.977</u>	<u>1.176.840</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver <i>Value of leased assets</i>	<u>0</u>	<u>565.034</u>

Noter Notes

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. oktober	2.343.649	2.343
<i>Cost at 1 October</i>		
Afgang i årets løb	-102.462	0
<i>Disposals for the year</i>		
Kostpris 30. september	2.241.187	2.343
<i>Cost at 30 September</i>		
Værdireguleringer 1. oktober	-102.462	-102
<i>Revaluations at 1 October</i>		
Årets afgang	102.462	0
<i>Disposals for the year</i>		
Værdireguleringer 30. september	0	-102
<i>Revaluations at 30 September</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.241.187	2.241
<i>Carrying amount at 30 September</i>		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
<i>Name</i>	<i>Registered office</i>	<i>Ownership interest</i>
LBH Nordic Compensators AS	Norge Norway	100%

Noter Notes

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Investments in associates</i>		
Kostpris 1. oktober	2.467.315	2.467
<i>Cost at 1 October</i>		
Tilgang i årets løb	102.462	0
<i>Additions for the year</i>		
Kostpris 30. september	2.569.777	2.467
<i>Cost at 30 September</i>		
Øvrige værdireguleringer	-2.569.777	0
<i>Other revaluations</i>		
Værdireguleringer 30. september	-2.569.777	0
<i>Revaluations at 30 September</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	2.467
<i>Carrying amount at 30 September</i>		

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Investments in associates are specified as follows:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
<i>Name</i>	<i>Registered office</i>	<i>Ownership interest</i>
LBH Technology Singapore Pte Ltd.	Singapore	25%
LBH Expansion Joints India Ltd.	Indien India	40%

Noter Notes

9 Finansielle anlægsaktiver *Fixed asset investments*

	Andre tilgode- havender <i>Other receivables</i> kr.
Kostpris 1. oktober <i>Cost at 1 October</i>	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	2.342.340
Kostpris 30. september <i>Cost at 30 September</i>	<u>2.342.340</u>
Opskrivninger 1. oktober <i>Revaluations at 1 October</i>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september <i>Revaluations at 30 September</i>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. oktober <i>Impairment losses at 1 October</i>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september <i>Impairment losses at 30 September</i>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september <i>Carrying amount at 30 September</i>	<u><u>2.342.340</u></u>

Noter

Notes

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
10 Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>		
Igangværende arbejder, salgspris	1.156.593	1.565
<i>Work in progress, selling price</i>		
Igangværende arbejder, a contofaktureret	-104.797	-264
<i>Work in progress, payments received on account</i>		
	1.051.796	1.301
Indregnet således i balancen:		
<i>Recognised in the balance sheet as follows:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.156.593	1.402
<i>Contract work in progress recognised in assets</i>		
Modtagne forudbetalinger under passiver	-104.797	-101
<i>Prepayments received recognised in debt</i>		
	1.051.796	1.301
11 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
<i>Receivable from shareholders and Management</i>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	15
<i>Receivable from shareholders and Management</i>		

Noter Notes

12 Langfristede gældsforpligtelser *Long term debt*

	Gæld 1. oktober <i>Debt at 1 October</i> kr.	Gæld 30. september <i>Debt at 30 September</i> kr.	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i> kr.	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i> kr.
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>	2.026.791	1.898.105	130.209	1.231.228
Andre kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>	1.826.785	421.550	0	0
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>	160.012	483.610	202.300	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	770.759	2.556.572	1.023.460	0
	4.784.347	5.359.837	1.355.969	1.231.228

2020/21
kr.

2019/20
t.kr.

13 Leje- og leasingforpligtelser *Rental agreements and lease commitments*

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:
*Operating lease liabilities.
Total future lease payments:*

Inden for et år <i>Within 1 year</i>	583.498	406.751
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	475.336	460.491
	1.058.834	867.242

Noter Notes

14 Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Selskabet har garantiforpligtelser pr. 30. september 2021 på i alt t.kr. 1.285.
Warranty commitments at the balance sheet date amount to DKK 1,285.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Mortgages and collateral*

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.898, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 3.481.

Land and buildings at a carrying amount of DKK 3,481k at 30. september 2021 have been provided as security for mortgage debt totalling DKK 1,898k.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 4.858 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.

The company has issued owner's mortgages, totalling DKK 4,858k, in the above-mentioned land and buildings. These have been deposited as security for bank debt

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S har selskabet udstedt løsøre pant nom. t.kr. 150.

The balance with Nykredit Bank A/S is secured by way of chattel mortgage par value DKK 150k.

Til sikkerhed for Nykredit Bank A/S har selskabet udstedt virksomhedspant med nominel værdi t.kr. 5.000. Virksomhedspantet omfatter immaterielle anlægsaktiver, driftsmidler og varelager, som har en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021 på t.kr. 4.825.

The balance with Nykredit Bank A/S is secured by way of letter of indemnity for DKK 5,000k nominal with a company charge in operating fixtures and equipment and inventories totalling DKK 4,825k.

Kortfristet gæld til kreditinstitutter med en bogført værdi på t.kr. 3.654 vedrører indgåede factoring aftaler. Gælden er sikret via de overdragede tilgodehavender med en bogført værdi pr. 30. september 2021 på t.kr. 7.787.

Current debt to other credit institutions totalling DKK 3,654k relates to factoring agreements. The debt is secured by the transferred trade receivables totalling DKK 7,787k.
